capital – Modification 
de l’objet social – 
Mise à jour des statuts
Aux termes d’un 
procès-verbal de la 
décision de l’associé 
unique en date du 16 
janvier 2026, il a
été décidé ce qui suit :
 La libération in-
tégrale du solde 
du capital social, 
soit Un Million Cinq 
Cent Mille Dirhams 
(1.500.000,00 DHS), 
comme suit :
1. Par versement 
en numéraire d’un 
montant de Huit Cent 
Soixante-Sept Mille 

Dirhams
(867.000,00 DHS), 
effectué au compte 
bancaire de la société 
2. Par compensation 
avec les créances 
liquides, certaines et 
exigibles détenues 
par l’associé
unique sur la société, 
inscrites en compte 
courant d’associé, 
pour un montant total 
de Six Cent Trente-
Trois Mille Dirhams 
(633.000,00 DHS).
Cette compensation 
est justifiée par l’arrê-
té du compte cou-
rant d’associé et les 
pièces comptables
correspondantes.
L’associé unique 
constate que le ca-
pital social de Deux 
Millions de Dirhams 
(2.000.000,00
DHS) est désormais 
intégralement libéré,